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Høringsuttalelse til «Forslag til endringer i trossamfunnsloven» 
 

Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn (DELK) takker for muligheten til å komme med innspill og 

tilbakemeldinger til høringen «Forslag til endringer i trossamfunnsloven». 

DELK er et kirkesamfunn med ca. 3200 medlemmer fordelt på 14 menigheter i hele landet. Fem grunnskoler 

er tilknyttet DELK. Kirkesamfunnet feiret 150 år i 2022. 

Først og fremst ønsker vi å formidle at det er tidlig å endre en lov som tredde i kraft så sent som i 2021. Vi 

ber om at loven må virke over flere år, før flere endringer introduseres. 

Når det gjelder punktene som det ønskes innspill på ønsker vi spesielt å påpeke utfordringer når det gjelder 

likestillingskravet. Det har skjedd mye på dette området i vårt kirkesamfunn, uten et lovverk rundt dette. 

Dette vil også ha stort fokus hos oss fremover, uavhengig av hva lovverket sier. Det er viktig for våre 

medlemmer at både kvinner og menn er representert. Stort sett er det for oss en utfordring å rekruttere 

kvinner, men vi har også menigheter som opplever utfordring med å rekruttere menn. Rekruttering til lokale 

menighetsstyrer er utfordrende. Ofte er det slik at man er glade for de som ønsker å stille, uavhengig av 

hvilket kjønn de har. Et absolutt krav vil i mange tilfeller være umulig lokalt, men også et aktivitetskrav der 

målet er at dette oppnås etter et visst antall år, vil være utfordrende, og antakelig umulig. 

Vi kjenner ikke til at det finnes eller er varslet tilsvarende krav for resten av frivilligheten. Vi kjenner heller 

ikke til slike krav for bedrifter og andre selskaper av tilsvarende størrelse i Norge. Vi ber om at trossamfunn 

ikke får sterkere krav på dette området enn andre. Her bør i det minste frivilligheten behandles under ett.  

Vi viser ellers til høringsuttalelsen fra Norges kristne råd. Vi stiller oss bak denne og ber om at innspill fra 

Norges kristne råd lyttes til.   

 

For Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn 

Bertil Andersson, tilsynsmann og daglig leder 


